
 

 

お振込みご依頼人さま 各位 

 

振込口座の「支店名」変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 筑邦銀行姪浜支店が、2024 年 9 月 9 日（月）に移転することに伴い、

「支店名」が「西福岡支店」に変更となります。 

 おそれいりますが、2024 年 9 月 9 日（月）以降の「姪浜支店」のお取

引先さま宛のお振込みにつきましては、以下の通り、振込先支店名に「西

福岡支店」をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

下記の通り、お振込先の店名変更をお願いいたします。 

変更日 2024年 9月 9日（月） 

 変更前 変更後 

支店名 姪
メイノ

浜
ハマ

支店
シ テ ン

 西
ニシ

福岡
フクオカ

支店
シ テ ン

 

※金融機関コード（0178）、店番号（141）、口座番号は変更ございません。 

※2024 年 12 月 2 日（月）以降、筑邦銀行姪浜支店宛のお振込みは入金でき

ず、お振込ご依頼人へ返却されます。 

 

本件の詳細は、筑邦銀行ホームページをご参照ください。 

 

姪浜支店  （０９２-８９１-７５６１） 

https://www.chikugin.co.jp/uploads/news/pdf/news1596_1_1716777603.pdf

